
NÁSTROJE - NÁŘADÍ

AKCE

Ceny bez DPH. Po vyprodání už není možné výrobek objednat v akční ceně. Cenové a technické změny vyhrazeny.

Akce je platná 

do vyprodání zásob!

18 V 4,0 Ah

Dodávka včetně sklíčidla CENTROTEC, magnetického držáku bitů 
CENTROTEC, rychloupínacího sklíčidla FastFix 1,5-13 mm, bitu PZ 2, 
spony na opasek, v Systaineru SYS3 M 187.
+ 1 akumulátor BP 18 Li 18 V / 4,0 Ah
+ 1 montážní kufr Spax s 2 900 šrouby
+ Spax montážní kufr-nábytek / Systainer T-Loc ocel Wirox-stříbrná

Aku vrtací šroubovák T 18+3 Li v sadě 
se Spax montážním kufrem nábytek

KČ8 290
bez DPH

Akční cena

18 V 4,0 Ah

Dodávka včetně sklíčidla CENTROTEC, magnetického držáku bitů 
CENTROTEC, rychloupínacího sklíčidla FastFix 1,5-13 mm, bitu PZ 2, 
spony na opasek, v Systaineru SYS3 M 187.
+ 1 akumulátor BP 18 Li 18 V / 4,0 Ah
+ 1 montážní kufr Spax s 1 380 šrouby
+ Spax montážní kufr Systainer T-Loc - ocel Wirox-stříbrný

Aku vrtací šroubovák T 18+3 Li v sadě 
se Spax montážním kufrem

KČ8 290
bez DPH

Akční cena

Dodávka včetně 2x akumulátoru BP 12 Li 2,5 C, rychlonabíječky TCL 6, 
rychloupínacího sklíčidla FastFix 10 mm, spony na opasek, fotbalového 
míče EURO 24 adidas, v Systaineru SYS3 M 187.

Aku vrtací šroubovák CXS 12 2,5 Plus 
akce míč Pro

KČ6 990
bez DPH

Akční cena

Dodávka včetně 2x akumulátoru BP 12 Li 2,5 C, rychlonabíječky TCL 6, 
rychloupínacího sklíčidla FastFix 10 mm, spony na opasek, fotbalového 
míče EURO 24 adidas, v Systaineru SYS3 M 187.

Aku vrtací šroubovák TXS 12 2,5 Plus 
akce míč Pro

KČ6 990
bez DPH

Akční cena

2,5 Ah2,5 Ah10,8 V 10,8 V

+ +

Obj. č. 101 178 054 101 178 057Obj. č.

101 178 052Obj. č. 101 178 053Obj. č.

+ +



Dodávka včetně pilového plátku WOOD FINE CUT S 75/2,5, pilového 
plátku WOOD UNIVERSAL S 75/4 FSG, ochrany proti třískám, 
v Systaineru SYS3 M 187 + 1 baterie BP 18 Li 18 V / 4,0 Ah.

Aku přimočará pila Carvex PSC 420 
Li EB Basic + baterie

KČ8 490
bez DPH

Akční cena

Dodávka včetně hladké sací hubice ø 27/32 x 3,5 m-AS/CTR, funkce 
Bluetooth® pro dálkové ovládání vysavače s akumulátorovým nářadím, 
samočisticího filtračního sáčku SC-FIS-CT MINI/MIDI-2, úložného 
prostoru pro hadici, navijáku kabelu, SYS-Dock s funkcí T-LOC., 
v krabici.

Vysavač CTL Midi I

KČ11 290
bez DPH

Akční cena

Obj. č. 101 192 862 101 177 541Obj. č.

L -třída prachu

NÁSTROJE - NÁŘADÍ

AKCE

Ceny bez DPH. Po vyprodání už není možné výrobek objednat v akční ceně. Cenové a technické změny vyhrazeny.

Akce je platná 

do vyprodání zásob!

Včetně pilového kotouče zdarma - do vyprodání zásob!

Dodávka včetně pilového kotouče TCT W28, pilového kotouče TCT 
WD42, ochranného krytu proti třískám, kontrolního okénka, klíče s 
vnitřním šestihranem SW 5, 
v Systaineru SYS3 M 337.

Ponorná pila TS 55 F-Plus Master Edition

KČ11 790
bez DPH

Akční cena

Obj. č. 101 178 062

4,0 Ah18 V



Dodávka včetně kleštiny ø 8 mm, světelného modulu, bočního dorazu, 
otevřeného klíče SW 19, síťového kabelu plug-it 4 m, 
v Systaineru SYS3 M 237.

Horní frézka OF 1010 REBQ-Plus

KČ11 490
bez DPH

Akční cena

Dodávka včetně kleštiny ø 12 mm, kleštiny ø 8 mm, kopírovacího 
kroužku ø 30 mm, lapače třísek, ovládacího nástroje, 
v Systaineru SYS3 M 337.

Horní frézka OF 2200 EB-Plus

KČ20 790
bez DPH

Akční cena

Obj. č. 101 179 276 101 199 432Obj. č.

Horní frézka OF 1400 EBQ-Plus

KČ14 990
bez DPH

Akční cena

Obj. č. 101 199 415

Dodávka včetně kleštiny ø 8 mm, kleštiny ø 12 mm, bočního dorazu s 
jemným nastavením, kopírovacího kroužku ø 30 mm, horního odsávacího 
kroužku, lapače třísek, ovládacího nástroje, 
v Systaineru SYS3 M 337.

NÁSTROJE - NÁŘADÍ

AKCE

Ceny bez DPH. Po vyprodání už není možné výrobek objednat v akční ceně. Cenové a technické změny vyhrazeny.

Akce je platná 

do vyprodání zásob!


